
ZARZĄDZENIE NR 39/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenia 
nr 78/2022 Wójta Gminy Piaski z dnia 
16 września 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan wydatków 

2) załącznik nr 2 – Plan dochodów - organ 

3) załącznik nr 3 – Plan wydatków - organ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3BB9198-64FF-4A4C-AC24-30D362437C79. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr 39/W/2022
z dnia16 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 302 594,76 0,00 302 594,76

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 74 000,00 0,00 74 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 4 342 901,69 0,00 4 342 901,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 577 375,94 -2 010,00 3 575 365,94

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -4 793,00 207,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 383,00 2 783,00 53 166,00

75095 Pozostała działalność 394 676,75 2 010,00 396 686,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 2 010,00 10 010,00

Razem: 29 135 658,50 0,00 29 135 658,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3BB9198-64FF-4A4C-AC24-30D362437C79. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 39/W/2022
z dnia  16 września 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 127 009,80 15 216,00 1 142 225,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 242 570,00 15 216,00 257 786,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

242 570,00 15 216,00 257 786,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 16 000,00 32 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 16 000,00 32 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 16 000,00 32 000,00

855 Rodzina 7 307 975,00 574 339,00 7 882 314,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 035 661,00 574 339,00 3 610 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 025 661,00 574 339,00 3 600 000,00

Razem: 32 390 875,97 605 555,00 32 996 430,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3BB9198-64FF-4A4C-AC24-30D362437C79. Podpisany Strona 1



Plan wydatków- organ

zał nr 3 do Zarządzenia Wójta
Nr 39/W/2022
z dnia 16 września 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 66 000,00 -4 000,00 62 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 66 000,00 -4 000,00 62 000,00

4810 Rezerwy 66 000,00 -4 000,00 62 000,00

Razem: 176 000,00 -4 000,00 172 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3BB9198-64FF-4A4C-AC24-30D362437C79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

